Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1889
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO-PREFEITURA DE PARAMOTI-CE

Pregoeiro, torna público aos interessados errata referente publicação do Pregão

Eletrônico Nº 011/2018-PE, cujo objeto é Aquisição de Material de

Expediente Destinado a Manutenção das Atividades das Diversas

Secretarias do Município de Paramoti-CE. Onde lê-se, com início do

Acolhimento das Propostas: 02/04/2018 as 17h00.  Leia-se Acolhimento das

Propostas: 03/04/2018 as 17h00 e onde lê-se:  fim do Acolhimento das

Propostas: 12/04/2018, as 10h40; Data de Abertura das Propostas: 12/04/2018,

às 10h45; Início da Sessão de Disputa de Preços: 12/04/2018, às 11h40. Leia-

se: fim do Acolhimento das Propostas: 13/04/2018, as 10h40; Data de Abertura

das Propostas: 13/04/2018, às 10h45; Início da Sessão de Disputa de Preços:

13/04/2018, às 11h40 o edital se encontra na íntegra na sede da comissão de

licitação, nos sites:www.tce.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br;

http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php.-Paramoti-CE 02/04/2018-Marcos

Gerffson Alves Marinho-Pregoeiro.

http://www.tce.gov.ce.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php.-